Artikel-Nr. Bezeichnung Beschreibung
4933472218 M18BLLT-0 M18™ Bürstenloser Akku-Rasentrimmer
4932464955 M18FOPH-LTA QUIK-LOK™ Rasentrimmer-Aufsatz
4932479986 M18FOPH-BCA QUIK-LOK™ Sensen-Aufsatz
4933492297 M18FBCU-0 M18 FUEL™ Akku-Freischneider
4933499211 M18FBCU-802 M18 FUEL™ Akku-Freischneider
4933492010 M18F2LM46-0 M18 FUEL™ Akku-Rasenmäher 46 cm
4933499215 M18F2LM46-802 M18 FUEL™ Akku-Rasenmäher 46 cm
4933479584 M18F2LM53-0 M18 FUEL™ Akku-Rasenmäher 53 cm
4933499213 M18F2LM53-122 M18 FUEL™ Akku-Rasenmäher 53 cm
4933480859 M18F2BCU-0 M18 FUEL™ Akku-Freischneider
4933480860 M18F2BCU-122 M18 FUEL™ Akku-Freischneider
4933493556 M18FEDG-0 M18 FUEL™ Akku-Kantenschneider
4932464958 M18FOPH-EA QUIK-LOK™ Kantenschneider-Aufsatz
4932492669 M18FOPH-RA QUIK-LOK™ Kreiselscheren-Aufsatz
4933498387 M18FHET75G2-0 M18 FUEL™ Akku-Heckenschere 75 cm
4933498388 M18FHET75G2-802 M18 FUEL™ Akku-Heckenschere 75 cm
4933498384 M18FHET60G2-0 M18 FUEL™ Akku-Heckenschere 60 cm
4933498385 M18FHET60G2-802 M18 FUEL™ Akku-Heckenschere 60 cm
4933492910 M18FHETE27-0 M18 FUEL™ Akku-Stabheckenschere 267 cm
4933492911 M18FHETE27-802 M18 FUEL™ Akku-Stabheckenschere 267 cm
4933498515 M18FHETE22-0 M18 FUEL™ Akku-Stabheckenschere 216 cm
4933498516 M18FHETE22-802 M18 FUEL™ Akku-Stabheckenschere 216 cm
4933464723 M18FCHS-0 M18 FUEL™ Akku-Kettensäge 40cm
4933499217 M18FCHS-122 M18 FUEL™ Akku-Kettensäge 40cm
4933479678 M18FCHS35-0 M18 FUEL™ Akku-Kettensäge 35cm
4933499223 M18FCHS35-122 M18 FUEL™ Akku-Kettensäge 35cm
4933471441 M18FCHSC-0 M18 FUEL™ Akku-Kettensäge 30cm
4933499219 M18FCHSC-122 M18 FUEL™ Akku-Kettensäge 30cm
4933480120 M18F2CHS50-0 M18 FUEL™ Akku-Kettensäge 50cm
4933480121 M18F2CHS50-802 M18 FUEL™ Akku-Kettensäge 50cm
4933500311 M18FHETSP-0 M18 FUEL™ Akku-Stabheckenschere 180 cm
4932464959 M18FOPH-HTA QUIK-LOK™ Heckenscheren-Aufsatz
4932492666 M18FOPH-SHTA QUIK-LOK™ Heckenscheren-Aufsatz
4933479675 M12FHT20-0 M12 FUEL™ Akku-Heckenschere
4933479676 M12FHT20-402 M12 FUEL™ Akku-Heckenschere
4933479588 M18FTHCHS35-0 M18 FUEL™ Akku-Top-Handle-Kettensäge 35cm
4933499222 M18FTHCHS35-802 M18 FUEL™ Akku-Top-Handle-Kettensäge 35cm
4933479586 M18FTHCHS30-0 M18 FUEL™ Akku-Top-Handle-Kettensäge 30cm
4933499221 M18FTHCHS30-802 M18 FUEL™ Akku-Top-Handle-Kettensäge 30cm
4933480117 M18FHS20-0 M18 FUEL™ Akku-Astsäge
4933480118 M18FHS20-552 M18 FUEL™ Akku-Astsäge
4933472211 M12FHS-0 M12 FUEL™ Akku-Astsäge
4933472212 M12FHS-602X M12 FUEL™ Akku-Astsäge
4932464957 M18FOPH-CSA QUIK-LOK™ Hochentaster-Aufsatz
4933480868 M18FTPS30-0 M18 FUEL™ Akku-Teleskop-Astsäge 30 cm
4933499227 M18FTPS30-121 M18 FUEL™ Akku-Teleskop-Astsäge 30 cm
4933493301 M18FBLG3-0 M18 FUEL™ Akku-Gebläse
4933499233 M18FBLG3-802 	 M18 FUEL™ Akku-Gebläse
4933493212 M18F2BPB-0 M18 FUEL™ Akku-Rucksackgebläse
4933499231 M18F2BPB-124 M18 FUEL™ Akku-Rucksackgebläse

4932464960 M18FOPH-EXA QUIK-LOK™ Verlängerungs-Aufsatz
4933498961 M18BBPFP2-0 M18™ Switch Tank™ Akku-Rucksack-Sprühgerät
4933498962 M18BBPFP2-301 M18™ Switch Tank™ Akku-Rucksack-Sprühgerät
4933492662 M18FOPH2-0 M18 FUEL™ Akku-Basiseinheit mit QUIK-LOK™
4933492664 M18FOPH2-802 M18 FUEL™ Akku-Basiseinheit mit QUIK-LOK™
4933492663 M18FOPHLTKIT2-0 M18 FUEL™ Akku-Basiseinheit mit Rasentrimmer-Aufsatz
4932478427 Sägekette 3/8" 152 mm für M12FHS
4932480176 Sägekette 20 cm / 8" für M18 FHS Sägekette 20 cm / 8" für M18 FHS
4932471329 Sägekette 3/8" 254 mm für M18 FOPH
4932480177 Sägekette 30 cm / 12" für M18 FTHCHS30
4932471385 Sägekette 3/8" 304,8 mm für M18 FCHSC
4932480178 Sägekette 35 cm / 14" für M18 FTHCHS35
4932479820 Sägekette 35 cm / 14" für M18 FCHS35 Sägekette 35 cm/14" für M18 FCHS35
4932464873 Sägekette 3/8" 40 cm für M18 FCHS
4932500577 40 cm/16" Sägekette 3/8" für M18 F2CHS50 40 cm/16" Sägekette 3/8" für M18 F2CHS50
4932498791 Sägekette 3/8" 50 cm für M18F2CHS50 Sägekette 3/8" 50 cm für M18F2CHS50
4932480168 Sägeschwert 15 cm / 6" für M12 FHS Sägeschwert 15 cm / 6" für M12 FHS
4932480169 Sägeschwert 20 cm / 8" für M18 FHS Sägeschwert 20 cm / 8" für M18 FHS
4932480170 Sägeschwert 25 cm / 10" für M18 FOPH-CSA Sägeschwert 25 cm / 10" für M18 FOPH-CSA
4932480171 Sägeschwert 30 cm / 12" für M18 FTHCHS30 Sägeschwert 30 cm / 12" für M18 FTHCHS30

4932492107 Rasenmähermesser HP 18" / 46 cm Rasenmähermesser HP 18" / 46 cm
4932479819 Rasenmähermesser HP 21’’/ 53 cm Rasenmähermesser HP 21’’/ 53 cm
4932479821 Rasenmäherabdeckung 21" / 53 cm Rasenmäherabdeckung 21" / 53 cm
4932492418 Schultergurt für M18F2BL Schultergurt für M18F2BL
4932498513 Abgerundete Flachdüse für Akku-Gebläse Abgerundete Flachdüse für Akku-Gebläse
4932498514 Flach- und Runddüsen Kit für Akku-Gebläse Flach- und Runddüsen Kit für Akku-Gebläse
4932498512 Dachrinnen-Reinigungsset für Akku-Gebläse Dachrinnen-Reinigungsset für Akku-Gebläse
4932471330 Ersatzblatt 20 cm für M18 FOPH
4932492430 Holster für M12BLPRS Holster für M12BLPRS
4932492431 Ersatzklinge für M12BLPRS Ersatzklinge für M12BLPRS
4932493557 Ersatzklinge für M18 BLTS Ersatzklinge für M18 BLTS
4932500238 Ersatztank 3,7 l für M12 BHCS3L Ersatztank 3,7 l für M12 BHCS3L
4933492011 M18F2LM46-802 M18 FUEL™ Akku-Rasenmäher
4933479585 M18F2LM53-122 M18 FUEL™ Akku-Rasenmäher
4933492298 M18FBCU-802 M18 FUEL™ Akku-Freischneider
4933493290 M18FHET60-0 M18 FUEL™ Akku-Heckenschere 60 cm
4933493291 M18FHET60-802 M18 FUEL™ Akku-Heckenschere 60 cm
4933493293 M18FHET45-0 M18 FUEL™ Akku-Heckenschere 45 cm
4933493294 M18FHET45-802 M18 FUEL™ Akku-Heckenschere 45 cm
4933464223 M18FCHS-121B M18 FUEL™ Akku-Kettensäge 40cm
4933479679 M18FCHS35-122 M18 FUEL™ Akku-Kettensäge 35cm
4933479589 M18FTHCHS35-802 M18 FUEL™ Akku-Top-Handle-Kettensäge 35cm
4933479587 M18FTHCHS30-802 M18 FUEL™ Akku-Top-Handle-Kettensäge 30cm